MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3542-4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 23/2017

RESULTADO   FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de História e

LIBRAS, designada pelas Portarias n.os  04 e 13/2017, no uso das suas atribuições, torna público o resultado final, de acordo com o subitem 8.1 do

Edital n° 23/2017:

HISTÓRIA

N°  Inscrição Candidato(a) RG Desempenho Didático Título
Nota
Final

Classificação

01 201723002 Gabriela do Nascimento Silva 154****59 99,8 14,0 65.48 1º

02 201723026 Juracy Santana Rodrigues 163****46 84,0 34,0 64,00 2º

03 201723027 Jessica Cristina Aguiar Ribeiro 245****3-3 99,6 8,5 63,16 3º

04 201723007 Daiane Marklei dos S. Silva 143****78 98,3 6,5 61,58 4º

05 201723022 Emmanuel de Almeida C. Fernandes 132****09 97,0 6,0 60,60 5º

06 201723016 Gierlei Souza e Silva 073****57 80,5 11,0 52,70 6º

07 201723021 Gerson Ferreira Fernandes 111****68 85,0 2,5 52,00 7º

08 201723014 Kerollen Hagnys Rodrigues de Souza 152****20 78,0 4,0 48,40 8º

09 201723025 Priscila Natividade de Jesus 126****11 67,0 9,0 43,80 9º

10 201723008 Maria Jarciane Pontes Rios 124****24 67,5 5,0 42,50 10º

LIBRAS

N°  Inscrição Candidato(a) RG Desempenho Didático Título
Nota
Final

Classificação

01 201723102 Maísa Lima Freitas de Souza 043****-20 81,5 3,0 50,10 1º

Senhor do Bonfim, 02 de maio de 2017.

João Crizosto Menezes Júnior
Presidente da Comissão Organizadora

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM